
 
    
 

 
   
  

     
  
  

 

           
         

              
            
           
            

             
             
               
   

             
           
           
          
             
 

           
            
            

             
               
    

   
             
           
 

            
        
           
                
     

    

    
  

  

  

  

  

 

   



 

   
           
         
   

             
              
           
     

 
  
 

   
 

  
  
   

             



E-postadresse: 
sfropost@statsforvalteren.no 
Sikker melding: 
www.statsforvalteren.no/melding 

Postadresse: 
Postboks 59 
4001 Stavanger 

Besøksadresse: 
Lagårdsveien 44 

Telefon: 51 56 87 00 
www.statsforvalteren.no/ro 

Org.nr. 974 763 230 

Vår dato: Vår ref: 

15.11.2021 2021/10362 

Deres dato: Deres ref: 

18.10.2021 

Kontakt saksbehandler 

Tina Eltervåg, 51568789 
RH OPPMÅLING 
Slettebøvegen 84 
4270 ÅKREHAMN 
Att. Christopher AAnensen 

Uttale - varsel om oppstart av plan 1033 for fritidsboliger Sandvehamn 
33/191 mfl  Karmøy 

Vi viser til brev datert 20.10.2021. 

Bakgrunn 
Saken gjelder varsel om oppstart av plan 1033 for Fritidsboliger ved Sandvehamn, gnr./bnr. 33/191 

m.fl. i Karmøy kommune. Hensikten med planarbeidet er å tilrettelegge for fritidsboliger med 
mulighet for naust. I tillegg tilrettelegges det for parkeringsareal øst i planområdet. Planområdet er 

7,69 dekar og er i hovedsak avsatt til blandet formål i gjeldene kommuneplan. 

Vår vurdering 
Strandsone 

Planområdet ligger innenfor 100-metersbeltet langs sjø. Her skal det tas særlig hensyn til natur- og 
kulturmiljø, friluftsliv, landskap og andre allmenne interesser, jf. plan- og bygningsloven (pbl.) § 1-8. 

Planarbeidet må derfor sikre allmenhetens tilgang i området og utearealet må utformes slik at det 
ikke gir uheldig privatisering. 

Planområdet grenser til område hvor det er kunngjort oppstart av arbeid med vern etter natur- 
mangfoldloven § 42 for Vestkysten landskapsvernområde på Karmøy. Hensynet til landskap gjør seg 

derfor gjeldende med styrke i området, og må hensyntas i det videre planarbeidet. 

Samfunnssikkerhet 
Området er utsatt for stormflo. Vi viser til pbl. § 28-1, som sier at grunn bare kan bebygges, eller 

eiendom opprettes eller endres, dersom det er tilstrekkelig sikkerhet mot fare eller vesentlig ulempe 
som følge av natur- eller miljøforhold. Flomfaren med bølgepåvirkning må utredes av fagkyndig. 

Funn fra denne utredningen må innarbeides i planen i form av hensynssoner med tilhørende 
bestemmelser. 

Natur 
Alle saker som berører natur skal vurderes ut fra prinsippene i naturmangfoldloven (nml.) §§ 8-12, jf. 

nml. § 7. Planområdet går ut i sjø hvor det er modellert sannsynlighet for ålegress. 
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Forurensing   
Tiltak  i  sjø  krever  en  avklaring  etter  forurensingsloven,  hvor  Statsforvalteren  er  myndighet.     

Med  hilsen   

Marita  Skorpe  Falnes   
plankoordinator   

Tina  Eltervåg   
rådgiver   

Dokumentet  er  elektronisk  godkjent   

Kopi  til:   
Rogaland  fylkeskommune  P o s t b o k s   130  4 0 0 1   S tavanger    
Karmøy  kommune  P o s t b o k s   167  4 2 9 1   KOPERVIK   



E-postadresse: 
sfropost@statsforvalteren.no 
Sikker melding: 
www.statsforvaltaren.no/melding 

Postadresse: 
Postboks 59 
4001 Stavanger 

Besøksadresse: 
Lagårdsveien 44 

Telefon: 51 56 87 00 
www.statsforvaltaren.no/ro 

Org.nr. 974 763 230 

Vår dato: Vår ref: 

26.11.2021 2021/8355 

Dykkar dato: Dykkar ref: 

25.11.2021 

Kontakt saksbehandlar 

Einar Heegaard, 51568872 
RH oppmåling 
Slettebøvegen 84 
4270 ÅKREHAMN 
Att. Christopher Aanensen 

Svar p av om grense til verneomr - SANDVEHAVN 

Statsforvaltaren i Rogaland viser t i l  mot teke e-post, datert 24. november 2021, med 
førespurnad om avklaring av undersøkingsområdet for supplerande vern Karmøy Vestkyst og 
varsla planområde for frit idsbustadar i Sandvehamn Karmøy kommune. Me har vurdert grad 
av overlapp mellom planområdet og undersøkingsområdet for supplerande vern t i l  å ikk je  
være i konf l ik t .  Areal som git t  gjennom planvarsel og overlappar med undersøkingsområdet 
vil ikk je bli med i ei endeleg t i l råding for vern. 

Bakgrunn 
Saken gjelder varsel om oppstart av plan 1033 for fritidsbustad ved Sandvehamn, gnr./bnr. 33/191 
m.fl. i Karmøy kommune, datert 20.10.2021, med Statsforvaltaren sin uttale datert 15.11.2021. I 
uttale viser me til oppstart av supplerande vern for vestkyst Karmøy. RH oppmåling ber om avklaring 
av forhold der planavgrensing og undersøkingsområdet overlappar. 

Oppstart av verneprosess for området vestkyst Karmøy blei, på oppdrag av Miljødirektoratet, 
kunngjort i Haugesund avis 27.juni 2021. I samsvar med naturmangfaldlova (nml) § § 33 til 51, følger 
oppstartsmeldinga dei krav satt i § 42 kunngjering av påtenkt verneforslag i nml. Her inngår 
avgrensing av undersøkingsområdet for vestkyst Karmøy. Undersøkingsområdet, jf. tema 
supplerande vern i temakart Rogaland, omfattar delareal på eigedomane gnr./bnr. 33/10 og 33/126, 
og båe grunneigarane har motteke brev om oppstart av verneprosess. 

Tiltenkt vernestatus for vestkyst Karmøy er landskapsvern, jf. § 36 i nml. Der «natur- eller 
kulturlandskap av økologisk, kulturell eller oppleving verdi…» kan vernast, jf. § 36 første ledd. «I eit 
landskapsvernområde må det ikkje settast i verk tiltak som aleine eller saman med andre tiltak kan endre 
det verna landskapets særpreg eller karakter vesentleg. Pågåande verksemd kan fortsette og utviklast 
innafor ramma av første punkt.», jf. § 36 andre ledd. 

Som følgje av oppstart av verneprosess vil kommunen som planmyndigheit ha høve til «uten videre 
avslå en søknad om tillatelse mv. til et tiltak i et område som inngår i verneforslaget. Tillatelse kan bare gis 
dersom tiltaket er utan nevneverdig betudning for forslaget.», jf. § 44 første ledd i nml. 

Me viser til at i arealplan for Karmøy kommune er område regulert til LNFR føremål. 
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I  ein  samanstilling  av  planavgrensinga  i  varselet  og  undersøkingsområdet  så  er  det  ein  overlapp  i   
område  sør  i  planavgrensinga.    

Vår  vurdering   
Statsforvaltaren  har  vurdert  overlappande  areal  etter  prinsippa  for  offentleg  vedtak  i  §  §  8  –  12,  jf.  §  7   
i  nml.   

§  8  Kunnskapsgrunnlag    
Området  har  vore  undersøkt  av  biologar  ved  fleire  høve,  mellom  anna  er  det  påvist  fleire  truga   
fugleartar  i  tilknyting  til  Sandvehamn,  og  det  er  gjort  funn  av  orkideen  purpurmarihand  (EN)  og   
pusleblom(VU).   Purpurmarihand  er  freda  mot  alle  former  for  øydelegging,  jf.  forskrift  om  freding  av   
truga  artar.    

Området  er  synfart  i  fleire  omgangar  av  arbeid  av  botanikarar,  mellom  anna  Andres  Lundberg  har   
arbeida  i  ein  årrekke  med  botaniske  funn  langs  vestkysten  av  Karmøy  (Lundberg  1998  Karmøys  flora,   
Fagbokforlaget,  og  Lundberg  2010  Kulturlandskap  og  biologisk  mangfald  på  Haugalandet,   
Fylkesmannen  i  Rogaland).    

Det  er  ikkje  gjort  funn  av  truga  planteartar  innafor  området  der  planavgrensinga  og   
undersøkingsområdet  overlappar.  Det  er  heller  ikkje  registrert  hekkeaktivitet  her.    

Deler  av  overlappande  areal  er  det  allereie  tatt  ut  massar.    

§  9  Føre-vare-prinsippet    
Ut  ifrå  registreringar  gjort  over  lengre  tid  i  dette  området  arealet  sikra  med  omsyn  til   
kunnskapsgrunnlaget,  og  difor  kjem  ikkje  føre-var-prinsippet  til  nytte.   

§  10  Økosystem  og  samla  belastning   
Dersom  tiltak  blir  gjort  utanfor  hekkeperioder  og  av  omsyn  til  fugleliv  vil  ikkje  tiltak  i  området  i   
planvarsel  ha  nemneverdig  påverknad  på  naturverdiar  eller  landskapsverdiar.    

§  11  og  §  12  er  ikkje  relevante  for  avklaring  om  overlapp  mellom  varsla  plangrense  og   
undersøkingsområdet  i  vestkyst  Karmøy.   

Konklusjon   
Statsforvaltaren  i  Rogaland  legg  vekt  på  at  vestkyst  Karmøy  er  tiltenkt  vernestatus  landskapsvern,  og   
at  overlapp  mellom  områda  er  ubetydeleg.  Arealet  vil  ikkje  påverke  kjente  førekomstar  av  truga   
natur  i  området  eller  påverke  landskapsbilete  vesentleg.    

Med  helsing   

Per  Kristian  Austbø   
fylkesmiljøvernsjef   

Einar  Heegaard   
seniorrådgjevar   

Dokumentet  er  elektronisk  godkjent   
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Kopi  til:   
Karmøy  kommune  P o s t b o k s   167  4 2 9 1   KOPERVIK   
Rogaland  fylkeskommune  Postboks  130  4 0 0 1   Stavanger   



Christopher AAnensen <kristoffer@rh-oppmaling.no> 

SV: PLANID1033 Sandve REG - VARSEL OM PLANARBEID 
1 e-post 

Tove Aksdal <Tove.Aksdal@hbre.no> 24. november 2021 kl. 13:37 
Til: "kristoffer@rh-oppmaling.no" <kristoffer@rh-oppmaling.no> 

Hei 

Beklager alt for lang behandlingstid. Mailen har blitt arkivert feil på vår side. 

Uttale: 

Dersom dere forholder dere til det som kommer frem i oppstartsreferatet og vår tilretteleggingsveilleder, har brannvesenet ingen ytterligere kommentar. 

Skulle dere komme med løsninger som ikke er dekket i tilretteleggingsveilederen må dere ta kontakt med oss. 

Vennlig hilsen 

Tove Aksdal  forebygger 

HAUGALAND BRANN OG REDNING IKS 

Direkte: (+47) 45 28 65 92  Sentralbord: (+47) 91 91 01 11 

E-post: tove.aksdal@hbre.no 

Nettside: www.hbre.no 

Diktervegen 8, 5538 Haugesund 

Frå: postmottak.hbre <postmottak.hbre@suldal.kommune.no> 
Send: tirsdag 19. oktober 2021 09:35 
Til: Tove Aksdal <Tove.Aksdal@hbre.no>; Thor Arne Larsen <Thor.Arne.Larsen@hbre.no> 
Kopi: Ivar Eide <Ivar.Eide@hbre.no> 
Emne: VS: PLANID1033 Sandve REG - VARSEL OM PLANARBEID 

Fra: Christopher AAnensen <kristoffer@rh-oppmaling.no> 
Sendt: 18. oktober 2021 16:01 
Til: firmapost@rogfk.no; sfropost@statsforvalteren.no; firmapost-vest@vegvesen.no; post@hkraft.no; postmottak@karmsund-havn.no; post@kystverket.no; 
postmottak@fiskeridir.no; haugalandet@fortidsminneforeningen.no; postmottak@mattilsynet.no; postmottak.hbre <postmottak.hbre@suldal.kommune.no>; 
odafa@online.no; kunmeg@live.no; vest@fiskarlaget.no; post@norgeskystfiskarlag.no; erje@tereriks.no 
Emne: PLANID1033 Sandve REG - VARSEL OM PLANARBEID 

Plan ID 1033 – Reguleringsplan for Fritidsboliger ved Sandvehamn – Gnr. 33 Bnr. 191 
KARMØY KOMMUNE 

I samsvar med §§ 12-3 og 12-8 i plan- og bygningsloven blir det med dette varslet oppstart av 
privat detaljreguleringsarbeid. 

Det er her satt 4 uker høringsfrist. 



Eventuelle merknader sendes innen 17.11.2021 

-- 

Med vennlig hilsen Kristoffer Ånensen 

Arealplanlegger 





   
  
  
    

      

      
  
 

  
                  

  

    

      

  

         
     

             
 

              
             
    

                   
           

              
       

              
             
                
      

  

   
   

           



           
          

          
         

           
        

 
           
            
             
             

 
   
            
             
          
            
            
    
 

    
               
             
             
             
           
            
            

     

    

  

   

  

      
 
  
 



   

  

             
           
              
            
            
             
            
                   
         
             
             
        

 
             
               
            
           
              
      

            
                
               
             
               
              
            
         

           
            
                 
            
 

                

    
           
            
             
              
                
           
                
  



   

  

             
             
              
               
        
             
              
             
    

  

  
 

   
 

         

 
         

 
      
      
  
 

  
 

  

     
 

  



     
  

 
 
 

 
 
 

 
 

 
   

  
  
  

    
 

   
   

 
 

           
                

           

             
              
           

           
 

             
           
              
             
             
           
           
                
             
              
        

                 
            
              
         

             
           
           
 



  

          

            

  

      
  

    

  
      
       
      
       



Christopher AAnensen <kristoffer@rh-oppmaling.no> 

ETTERSPØR INNSPILL - PLANID1033 Sandve REG 

Haugalandet lokallag <haugalandet@fortidsminneforeningen.no> 2. desember 2021 kl. 15:01 
Til: Christopher AAnensen <kristoffer@rh-oppmaling.no> 

Hei, 
Styret i lokallaget har se på saka og har ikkje noko innspel å komma med denne gongen. 
Me får mange saker lsendt og vurderer alle, men plar berre melda lbake dersom me har særskilde merknadar. 

Beste helsing 
Ellen Tveit 
leiar, Haugalandet lokallag av Fordsminneforeningen. 

Fra: Christopher AAnensen <kristoffer@rh-oppmaling.no> 
Sendt:rsdag 23. november 2021 11:31 
Til: postmaster@vegvesen.no<postmaster@vegvesen.no>; terje@tereriks.no<terje@tereriks.no>; post@norgeskystfiskarlag.no 
<post@norgeskystfiskarlag.no>; vest@fiskarlaget.no<vest@fiskarlaget.no>; kunmeg@live.no<kunmeg@live.no>; odafa@online.no 
<odafa@online.no>; postmottak@hbre.no<postmottak@hbre.no>; postmottak@mattilsynet.no<postmottak@mattilsynet.no>; Haugalandet lokallag 
<haugalandet@fortidsminneforeningen.no>; sfrogpost@statsforvalteren.no<sfrogpost@statsforvalteren.no> 
Emne: ETTERSPØR INNSPILL - PLANID1033 Sandve REG 

Hei vi etterspør offisiell merknad/tilbakemelding fra dere angående tidligere varslet planarbeid vedrørende " Reguleringsplan for Fritidsboliger ved Sandvehamn ", PLAN 
ID 1033, Gnr. 33 Bnr. 191. 

planarbeidet ble varslet 18.10.2021, merknad skulle vært inne innen 17.11.2021 men kom aldri. 

Til tross for dette, er vi fremdeles interesserte i innspill fra dere. 

Sender ved tidligere oppstartvarsel, slik det opprinnelig ble varslet. 

-- 
Med vennlig hilsen Kristoffer Ånensen 
Arealplanlegger 
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Svar på nabovarsel 
Du kan bruke dette skjemaet for å si fra om du har merknader eller ikke. Den 
som er ansvarlig for byggeprosjektet sender merknadene dine til kommunen 
sammen med byggesøknaden. 

- 

DJEli:fOR.\lCT 
FOi? BYCCl<\'AUTCT 

Her er det planer om å bygge, rive, eller endre 

Adresse: Karmøy, 33/78, 4272 SANDVE 

Kommune: Karmøy 

Gårdsnr.: 

33 

Bruksnr.: 

78 

Festenr.: 

0 

Seksjonsnr.: 

0 

Nabovarselet er mottatt av 

Eier/ fester av naboeiendom: LEIV OTTO LYNG 

Adresse: Molovegen 13, 4272 SANDVE 

Gårdsnr.: 

33 

Bruksnr.: 

33 

Festenr.: 

0 

Seksjonsnr.: 

0 

Svar på nabovarselet (fylles ut av nabo/gjenboer): 

Her kan du krysse av for om du har merknader eller ikke. 

Dersom du har merknader, kan du skrive disse i tekstboksen under. Du kan også laste opp 
et vedlegg ved å trykke på "Oversikt - skjema og vedlegg" øverst til venstre. 

Skjemaet kan kun sendes inn en gang. 

Jeg har ingen merknader 

X Jeg har merknader 

SIGNERT AV k t  L {P }k- /4r, 7 
LEIV OTTO LYNG på vegne av LYNG LEIV OTTO 20.10.2021 

Dette dokumentet er signert elektronisk og arkivert i Altinn. 



Merknad til oppstartsvarsel til Reguleringsplan Sandveharnn sør - plan 1033. 

Jeg er eier av Molovegen 13, gnr, 33 bnr 33 som ligger utenfor planområdet. Min eiendom har 
adkomst via Molovegen som er regulert og opparbeidet i samsvar med eksisterende reguleringsplan 
(plan 111, Vikre-Sandve, vedtatt 22.02.1978). Dersom eksisterende adkomstveg (Molovegen) skal 
flyttes eller fjernes, slik som vist på den tilsendte situasjonsplanen, må det vises og opparbeides 
tilsvarende ny adkomst for min eiendom. 

Sandve 4/11-21 

Leiv Otto Lyng 



RH Oppmåling 

v/Rune Hemnes 

Slettebøvegen 84, 

4270 Åkrehamn 15.11.2021 

Merknad til Oppstartsvarsel til Reguleringsplan Sandvehavn sør - plan 1033. 

Sandve båtforening har ca 70 båtplasser som de forvalter t i l  medlemmer i foreningen. Sandvehavn er 

anlagt som fiskerihavn og eiendommene bak kai var opprinnelig tiltenkt fiskere. Selve kaien i 

havneområdet er felles offentlig areal hvor alle kan ferdes. Store deler av kaiområdet er 

sammenhengende. 

Indre del av Sandvehavn er i Plan 111, Vi kre-Sandve regulert t i l  verneverdig bebyggelse. Eventuell ny 

bebyggelse i planområdet bør ikke være mer dominerende enn bebyggelsen i det verneverdige 

området. Indre del av Sandvehavn har felles sammenhengende kaiområde som er åpen for allmenn 

ferdsel. 

I oppstartsvarselet er det tatt med areal mot nordvest som omfatter kai og areal i sjøen. Arealet på 

gnr 33 bnr 126 disponeres i dag av Sandve Båtforening etter tinglyst avtale datert 19.09.2008. Dette 

arealet bør i planen ikke privatiseres. Kaien bør være åpen allmenn ferdsel. Båtforeningen har lagt 

frem vann og strøm til dette området til disposisjon for allmennheten for vedlikehold av båter og 

annet formål. 

«Steinbruddet» bør avsettes t i l  opplagsplass for båter og t i l  parkering for biler. 

Området (utenfor planområdet) som er merket med 33/1-18 er allmenning og felles 

opptrekksområde/slepested for båter. I planen må det avsettes god avsettes god adkomst slik at 

dette ikke blokkeres av feks parkering. Slik planen foreligger i dag er ikke funksjonen av dette 

området tilstrekkelig ivaretatt etter båtforeningens syn. 

Klubbhuset og området rundt bør avsettes til allmennyttig (brunt) areal. Det må også vises adkomst 

til klubbhuset. 

I områdene rundt Sandvehavn er det flere rødlista plantearter, og det er underlig at det i forhold t i l  

oppstartsvarselet ikke skal undersøkes. (pkt T19 i referat fra oppstartsmøte). 

Mvh Sandve Båtforening 

7 t ø r g  

ff 

Sensitivity: Internal 



Christopher AAnensen <kristoffer@rh-oppmaling.no> 

Fwd: Reguleringsplan Sandvehamn sør - plan 1033. 
1 e-post 

Rune Hemnes <rune@rh-oppmaling.no> 18. november 2021 kl. 08:21 
Til: Christopher AAnensen <kristoffer@rh-oppmaling.no> 

---------- Forwarded message --------- 
Fra: Kenneth Nordboe<ken-n2@online.no> 
Date: ons. 17. nov. 2021 kl. 12:30 
Subject: Reguleringsplan Sandvehamn sør - plan 1033. 
To: <rune@rh-oppmaling.no> 

Merknad til oppstartvarsel til Reguleringsplan Sandvehamn sør - plan 1033. 

Som eier av Molovegen 1, gnr. 33. bnr. 46. Ønsker jeg å tilføre noen Merknader. 
Det er nylig søkt om og godkjent bygg/tiltak på min eiendom. Det er foretatt oppmåling av eiendommen og dette er registrert i kommunen sine kart/kommunekart.no. Oppstillingsplasser for bil(er) er registrert på 
eiendommen og tinglyst/godkjent. 
Eiendommen har adkomst fra Molovegen. Ser at deler av min eiendom er innlemmet i varslet planområde. 
1. Jeg ber om å få informasjon om hva dette innebærer. 
2. Ber om at det ikke settes i gang tiltak i Molovegen som hindrer tilgang/parkering på min eiendom. 
3. I forbindelse med min godkjente søknad om bygg/tiltak på eiendommen er det stilt visse krav til etablering av restriksjon i vegbanen i krysset mellom Sjoarvegen og Molovegen. 

Kenneth Nordbø. 
Sandve - 17.11.2021. 

-- 
Med vennlig hilsen 

Rune Hemnes 
Daglig leder 
Oppmålings ingeniør 
Telefon 41 76 27 90 
E-post : rune@rh-oppmaling.no 

Hjemmeside : www.rh-oppmaling.no 

33 Tenk på miljøet før du skriver ut denne E-posten 


